



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-08062022-236414
CG-DL-E-08062022-236414

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2506]
No. 2506]

नई दिल्ली, बुधवार, जून 8, 2022/ज्येष्ठ 18, 1944
NEW DELHI, WEDNESDAY, JUNE 8, 2022/JYAISHTHA 18, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय अधिसूचना

नई दिल्ली, 8 जून, 2022

का.आ. 2633(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ.2234(इ), तारीख 9 जून 2021, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा आंध्र प्रदेश राज्य के विज़िअनगरम जिले में NH-130CD के कि.मी. 363.32 (ऑडरंगी) से कि.मी.463.465 (सब्वरम) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "20 जून 2021" को "प्रजा सत्ती" और "टाइम्स ऑफ़ इंडिया" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

तः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

आंध्र प्रदेश राज्य के विज़िअनगरम जिले में NH-130CD के कि.मी. 384.800 से कि.मी.459.830 के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: आंध्र प्रदेश			जिले का नाम: विज़िअनगरम		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टर में)	भूस्वामी / हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: गन्त्यादा				
	गांव का नाम: बुरदापडु				
1	१०/१३	निजी	सिंचित	0.0900000	पेट्टा कृष्ण एंस्/ओ संन्यासुलु (10/13)
2	१०/१५	निजी	सिंचित	0.0270000	पल्ली सत्य राव फादर लेट्ट मुठ्यालनायुडु (10/15)
3	१०/१६	निजी	सिंचित	0.0285000	करक श्रीनु तन्द्री लेट्ट सत्यनारायण (10/16)
4	१०/१७	निजी	सिंचित	0.0596904	पल्ली रमा राव फादर लेट्ट मुठायालु (10/17)
5	१०/१८	निजी	सिंचित	0.0177999	किलापर्थी जगदीशएँस् फादरलेट्ट सूर्यनारायण (10/18)
6	११/१	निजी	सिंचित	0.0458790	करक अप्पाराव फादर लेट्ट ग्रैंडफादर (11/1)
7	११/१०	निजी	सिंचित	0.2400000	चप्पा अरसविल्ली फादर लेट्ट ग्रैंडफादर

					(11/10)
8	११/११	निजी	सिंचित	0.0450000	चप्पा रामासत्यं फादर लेटू मुठायालु (11/11)
9	११/१२	निजी	सिंचित	0.0430000	चप्पा रामासत्यं फादर लेटू मुठायालु (11/12)
10	११/१३	निजी	सिंचित	0.0510000	चप्पा रामासत्यं फादर लेटू मुठायालु (11/13)
11	११/१४	निजी	सिंचित	0.2710000	शिरिकी वेंकट राव फादर लेटू अप्पन्न , सिंगमपल्ली सत्यवती हसबंद कनकरावू (11/14)
12	११/१५	निजी	सिंचित	0.0236207	सिरिकी वेंकट रावएँस् फादर लेटू अप्पन्न (11/15)
13	११/१६	निजी	सिंचित	0.0132733	गुल्लिपिल्लि पुलिस फादर लेटू गंगैया (11/16)
14	११/१७	निजी	सिंचित	0.0514354	करक चन्द्रकला हसबंद श्रीनुवासरावु (11/17)
15	११/१८	निजी	सिंचित	0.0363209	करक चन्द्रकला हसबंद श्रीनुवासरावु (11/18)
16	११/१९	निजी	सिंचित	0.1147308	करक सत्यनारायण फादर लेटू सिंहद्री (11/19)
17	११/२	निजी	सिंचित	0.0130000	गुल्लिपिल्लि कृष्णम्माएँस् हसबंद लेटू सत्यम (11/2)
18	११/२०	निजी	सिंचित	0.0275089	करक श्रीनुवासरावएँस् फादर लेटू सत्यनारायण (11/20)
19	११/७	निजी	सिंचित	0.0664402	करक श्रीनुवासरावएँस् फादर लेटू सत्यनारायण (11/7)
20	१२/१	निजी	सिंचित	0.0920000	करक देवदम्मा हसबंद लेटू श्रीनु (2), करक श्रीनुवासराव फादर

					सूर्यनारायण (12/1)
21	१२/१०	निजी	सिंचित	0.0517816	चित्तलपूडी अप्पारावणैस् फादर लेटू सत्यम (12/10)
22	१२/११	निजी	सिंचित	0.0090000	कर्क श्रीनुवास एँस्/ओ लेट सत्यनारायण (12/11)
23	१२/१२	निजी	सिंचित	0.0196646	करक श्रीनु फादर लेटू सत्यनारायण (12/12)
24	१२/१३	निजी	सिंचित	0.0327512	करक श्रीनु फादर लेटू सत्यनारायण (12/13)
25	१२/१४	निजी	सिंचित	0.0040000	कराक श्रीनिवासू एँस्/ओ लेट सत्यनारायण (12/14)
26	१२/२	निजी	सिंचित	0.0109881	करक सत्यनारायणएँस् फादर लेटू सिंहद्री ()
27	१२/३	निजी	सिंचित	0.0337519	करक देवदम्माएँस् हसबंद लेटू श्रीनुवसु राव (12/3)
28	१२/४	निजी	सिंचित	0.0338519	करक नारायण रावएँस् फादर लेटू चिनसूर्यनारायण (12/4)
29	१२/५	निजी	सिंचित	0.0380000	करक नारायण रावएँस् फादर लेटू चिनसूर्यनारायण (12/5)
30	१२/६	निजी	सिंचित	0.0380000	करक श्रीनुवासरावएँस् फादर लेटू सत्यनारायण (12/6)
31	१२/७	निजी	सिंचित	0.0332603	करक श्रीनुवासरावएँस् फादर लेटू सत्यनारायण (12/7)
32	१२/८	निजी	सिंचित	0.0515149	करक श्रीनुवासरावएँस् फादर लेटू सत्यनारायण, करक श्रीनुवासरावएँस् फादर सूर्यनारायण (12/8)

33	१२/९	निजी	सिंचित	0.0210000	करक श्रीनुवासरावएँस् फादर सूर्यनारायण (12/9)
34	१३/१	सरकारी	केनाल	0.2778829	कालुवा (13/1)
35	१३/२	निजी	सिंचित	0.0189999	करक श्रीनुवासरावएँस् फादर लेटू सत्यनारायण (13/2)
36	१४/१	सरकारी	कैनाल	0.5830000	कालुवा (14/1)
37	१४/११	निजी	सिंचित	0.0021223	जागरपु श्रीरामूर्ति फादर चेंचुनायुडु (14/11)
38	१४/१२	निजी	सिंचित	0.1459719	करक अप्पारावएँस् फादर लेटूएँस् ग्रैंडफादर (14/12)
39	१४/१३	निजी	सिंचित	0.0720000	जागरपु कोंडम्माएँस् हसबंद चेंचुनायुडु (14/13)
40	१४/१४	निजी	सिंचित	0.0377222	जागरपु कोंडम्माएँस् हसबंद चेंचुनायुडु (14/14)
41	१४/२	निजी	सिंचित	0.0470000	चित्तलपूडी अप्पारावएँस् फादर लेटू सत्यम (14/2)
42	१४/३	निजी	सिंचित	0.0686552	चित्तलपूडी अप्पारावएँस् फादर लेटू सत्यम (14/3)
43	१४/४	निजी	सिंचित	0.0540000	ओडिपिरेडी रामुनायुडुस फादर लेटू जोगिनयुडु (14/4)
44	१४/५	निजी	सिंचित	0.0540000	करक श्रीनुवासरावएँस् फादर लेटू सत्यनारायण (14/5)
45	१४/६	निजी	सिंचित	0.0335500	करक श्रीनुवासरावएँस् फादर लेटू सत्यनारायण (14/6)
46	१४/८	निजी	सिंचित	0.8370000	करक श्रीनुवासरावएँस् फादर लेटू सत्यनारायण (14/8)

47	१४/९	निजी	सिंचित	0.0046867	करक देवदम्माएँस् हसबंद लेटू श्रीनुवसु राव (14/9)
48	१५/१०	निजी	शुष्क	0.0458844	कोली महा लक्ष्मी हसबंद लेटू वेंकटकृष्ण अप्पाराव, कोली संन्यासी नायडू फादर लेटू वेंकट कृष्ण अप्पाराव कोली श्रीरामूर्ति फादर लेटू वेंकट कृष्ण अप्पाराव (15/10)
49	१५/११	निजी	शुष्क	0.1236247	कोली महा लक्ष्मी हसबंद लेटू वेंकटकृष्ण अप्पाराव, कोली संन्यासी नायडू फादर लेटू वेंकट कृष्ण अप्पाराव कोली श्रीरामूर्ति फादर लेटू वेंकट कृष्ण अप्पाराव (15/11)
50	१५/१२	निजी	शुष्क	0.2099407	कोली महा लक्ष्मी हसबंद लेटू वेंकटकृष्ण अप्पाराव, कोली संन्यासी नायडू फादर लेटू वेंकट कृष्ण अप्पाराव कोली श्रीरामूर्ति फादर लेटू वेंकट कृष्ण अप्पाराव (15/12)
51	१५/९	निजी	शुष्क	0.0850362	कोली महा लक्ष्मी हसबंद लेटू वेंकटकृष्ण अप्पाराव, कोली संन्यासी नायडू फादर लेटू वेंकट कृष्ण अप्पाराव कोली श्रीरामूर्ति फादर लेटू वेंकट कृष्ण अप्पाराव (15/9)
52	१६/२	निजी	सिंचित	0.0450000	करक श्रीनुवासरावएँस् फादर सूर्यनारायण (16/2)
53	१६/३	निजी	सिंचित	0.1900000	कोली महा लक्ष्मी हसबंद लेटू वेंकटकृष्ण अप्पाराव, कोली संन्यासी नायडू फादर लेटू वेंकट कृष्ण अप्पाराव कोली श्रीरामूर्ति फादर लेटू वेंकट कृष्ण अप्पाराव (16/3)
54	१६/४	निजी	सिंचित	0.6116000	कोली महा लक्ष्मी हसबंद लेटू वेंकटकृष्ण अप्पाराव, कोली संन्यासी नायडू फादर लेटू वेंकट कृष्ण अप्पाराव कोली श्रीरामूर्ति फादर लेटू वेंकट कृष्ण अप्पाराव (16/4)

55	१६/५	निजी	सिंचित	0.0212229	कोली महा लक्ष्मी हसबंद लेटू वेंकटकृष्ण अप्पाराव, कोली संन्यासी नायडू फादर लेटू वेंकट कृष्ण अप्पाराव कोली श्रीरामूर्ति फादर लेटू वेंकट कृष्ण अप्पाराव (16/5)
56	१६/८	निजी	सिंचित	0.0828596	कोली महा लक्ष्मी हसबंद लेटू वेंकटकृष्ण अप्पाराव, कोली संन्यासी नायडू फादर लेटू वेंकट कृष्ण अप्पाराव कोली श्रीरामूर्ति फादर लेटू वेंकट कृष्ण अप्पाराव (16/8)
57	१६/९	निजी	सिंचित	0.0700000	कोली महा लक्ष्मी हसबंद लेटू वेंकटकृष्ण अप्पाराव, कोली संन्यासी नायडू फादर लेटू वेंकट कृष्ण अप्पाराव कोली श्रीरामूर्ति फादर लेटू वेंकट कृष्ण अप्पाराव ()
58	१७/११	निजी	सिंचित	0.0020000	पित्त सत्यम एँस्/ओ लेट संन्यासुलु (17/11)
59	१७/१४	निजी	सिंचित	0.0160000	गुल्लपल्ली कोंडम्मा हसबंद लता रामकृष्ण (17/14)
60	१७/१५	निजी	सिंचित	0.0219038	मरुपुल कृष्ण एँस्/ओ लेट अप्पलस्वामी (17/15)
61	१७/१६	निजी	सिंचित	0.0628436	मरुपुल कृष्ण एँस्/ओ लेट अप्पलस्वामी (17/16)
62	१७/१८	निजी	सिंचित	0.1064118	करक सत्यनारायण फादर लेटू सिंहद्री (17/18)
63	७/१०	निजी	शुष्क	0.0600000	पिटा एरुकम्माएँस् हसबंद लेटू अप्पलनायुडु (7/10)
64	७/१३	निजी	शुष्क	0.0740000	पिटा एरुकम्माएँस् हसबंद लेटू अप्पलनायुडु (7/13)
65	७/१४	निजी	शुष्क	0.1245000	चप्पा सतीशएँस् फादर

					सूर्यनारायण (7/14)
66	७/१५	सरकारी	तालाब	0.1300000	चेरुवु (7/15)
67	७/८	निजी	शुष्क	0.0046475	पिटा एरुक्ममाँस् हसबंद लेट्ट अप्पलनायुडु (7/8)
68	८	सरकारी	रास्ता	0.6410000	रोड (8)
69	९/१	निजी	शुष्क	0.2337447	मेरुपुला सुनीताँस् हसबंद लेट्ट चंद्र राव (9/1)
70	९/२	निजी	शुष्क	0.1950000	अप्पलस्वामी, ठे फादर ओफ मेरुपुला सुरिनायुडु (9/2)
71	९/३	निजी	शुष्क	0.2229960	वगु (9/3)
	गांव का नाम: कोंडातमारपाल्ले				
72	१४७/६	निजी	शुष्क	0.1010000	मेरुपुला कृष्ण ऍस्/ओ अप्पल स्वामी (147/21)
73	१५०/११	सरकारी	भागु	0.1109312	वगु (150/11)
74	१५०/९	निजी	सिंचित	0.2450000	मेरुपुला कृष्ण ऍस्/ओ अप्पल स्वामी (150/9)
75	१५१/१	निजी	शुष्क	0.0406477	मेरुपुला वेंकट राव ऍस्/ओ अप्पल नायडू (151/9पी)
76	१५१/१०	निजी	शुष्क	0.1350000	बोकम अंजनेयुलु ऍस्/ओ बंगारय्या (151/10)
77	१५१/५	निजी	सिंचित	0.0540000	मेरुपुला रामबाबू ऍस्/ओ अरसवल्ली (151/5)
78	१५१/६	निजी	सिंचित	0.0960000	लतचिरेड्डी सत्यम ऍस्/ओ पार्वतीसँ

					(151/6)
79	१५१/७	निजी	सिंचित	0.0026720	बोकम अंजनेयुलु ऍस्/ओ बंगारय्या (151/7)
80	१५१/९	निजी	शुष्क	0.0160000	बोकम अंजनेयुलु ऍस्/ओ बंगारय्या (151/9)
81	१५२	सरकारी	रोड	0.6022000	रोड (152)
82	१५३	सरकारी	रास्ता	0.7348980	रोड (153)
83	१७५/१ एन	निजी	सिंचित	0.0680000	ठीगल चक्रधर ऍस्/ओ सरीनिवासराव (175/14)
84	१७५/३	निजी	सिंचित	0.0295951	मेरुपुला रामचन्द्रम्मा डबल्यू/ओ लेट थम्मिनाइडू (175/17)
85	१७६/१	निजी	सिंचित	0.0020000	मेरुपुला रामचन्द्रम्मा डबल्यू/ओ लेट थम्मिनाइडू (176/1)
86	१७६/१०	निजी	सिंचित	0.0330000	कोला पद्म डबल्यू/ओ श्रीनिवासराव (176/10)
87	१७६/१२	निजी	सिंचित	0.0202429	ठीगल काव्य डबल्यू/ओ सरीनिवासराव (176.12)
88	१७६/१२	निजी	सिंचित	0.0202429	ठीगल चक्रधर ऍस्/ओ सरीनिवासराव (176.12)
89	१७६/२	निजी	सिंचित	0.0256275	मेरुपुला रामचन्द्रम्मा डबल्यू/ओ लेट थम्मिनाइडू (176/2)
90	१७६/३	निजी	सिंचित	0.1280000	पित्त अप्पलानिदु ऍस्/ओ नारायण (176/3)
91	१७६/४	निजी	सिंचित	0.0626316	कोला पद्म डबल्यू/ओ श्रीनिवासराव

					(176/4)
92	१७६/ ६	निजी	सिंचित	0.0270000	कोला पद्म डबल्यू/ओ श्रीनिवासराव (176/6)
93	१७६/ ७	निजी	सिंचित	0.0002834	कोला पद्म डबल्यू/ओ श्रीनिवासराव (176/7)
94	१७६/ ८	निजी	सिंचित	0.0276518	कोला पद्म डबल्यू/ओ श्रीनिवासराव (176/8)
95	१७७/१	निजी	सिंचित	0.0283401	ठीगल काव्य डबल्यू/ओ सरीनिवासराव (177/1ए)
96	१७७/१	निजी	सिंचित	0.0283401	ठीगल चक्रधर ऍस्/ओ सरीनिवासराव (177/1ए)
97	१७७/१	निजी	सिंचित	0.0202429	ठीगल चक्रधर ऍस्/ओ सरीनिवासराव (177/1बी)
98	१७७/१	निजी	सिंचित	0.0220000	ठीगल काव्य डबल्यू/ओ सरीनिवासराव (177/1बी)
99	१७७/११	निजी	सिंचित	0.0299190	लतचीरेड्डी वेंकटरमणा ऍस्/ओ डेम्प्यूडू (177/11)
100	१७७/ १२	निजी	सिंचित	0.0170000	ए. डबल्यू. डबल्यू (177/12)
101	१७७/ १४	निजी	सिंचित	0.0490000	कालुवा (177/14)
102	१७७/ १५	निजी	सिंचित	0.1660000	ठीगल रूपवती डबल्यू/ओ श्रीनिवासराव (177/15)
103	१७७/ १६	निजी	सिंचित	0.1106072	कालुवा (177/16)
104	१७७/ २	निजी	सिंचित	0.0260000	लाटचीरेड्डी वेंकटरमण ऍस्/ओ डेम्प्यूडू (177/2)

105	१७७/४	निजी	सिंचित	0.0198785	गुडला अप्पलरेड्डी ऍस्/ओ सुरीरेड्डी (177/4)
106	१७७/८	निजी	सिंचित	0.0384615	गुडला अप्पलरेड्डी ऍस्/ओ सुरीरेड्डी (177/8)
107	१७७/८	निजी	सिंचित	0.0384615	गुडला लक्ष्मणारेड्डी ऍस्/ओ सुरीरेड्डी (177/8)
TOTAL				10.5284459	

[फा. सं. NHAI/PIU-VSP/ODR-SBVRM/3a/2019-20/3D1]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 8th June, 2022

S.O. 2633(E).— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, number S.O.No.2234 (E) dated 09.06.2021, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH130CD on the stretch of land from Km 363.32 to Km 463.465 (Ondrangi to Sabbavaram) in the district of VIZIANAGARAM in the state of ANDHRA PRADESH

And whereas the substance of the said notification has been published in “Prajā Sakti” and “Times of India” both dated 20.06.2021; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH130CD in the stretch of land from Km 384.800 to Km 459.830 in the district of VIZIANAGARAM in the state of ANDHRA PRADESH'

State: ANDHRA PRADESH			District: VIZIANAGARAM		
Sl. NO.	Survey Number/ Plot No.	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Gantyada					

	Village: Buradapadu				
1	10/13	Private	Wet	0.0900000	Petta krishna s/o Sanyasulu 10/13
2	10/15	Private	Wet	0.0270000	Palli Sathya Rao father Letu Muthyalanayudu 10/15
3	10/16	Private	Wet	0.0285000	Karaka Srinu Tandri Letu Satyannarayana 10/16
4	10/17	Private	Wet	0.0596904	Palli Rama Rao Father Letu Muthayalu 10/17
5	10/18	Private	Wet	0.0177999	Kilaparthi Jagadishs father Letu Suryanarayana 10/18
6	11/1	Private	Wet	0.0458790	Karaka Apparao father Letu grandfather 11/1
7	11/10	Private	Wet	0.2400000	Chappa Arasavilli father Letu grandfather 11/10
8	11/11	Private	Wet	0.0450000	Chappa Ramasatyam Father Letu Muthayalu 11/11
9	11/12	Private	Wet	0.0430000	Chappa Ramasatyam Father Letu Muthayalu 11/12
10	11/13	Private	Wet	0.0510000	Chappa Ramasatyam Father Letu Muthayalu 11/13
11	11/14	Private	Wet	0.2710000	Shiriki Venkata Rao Father Letu Appanna , Singampally Satyavathi Husband Kanakaravu 11/14
12	11/15	Private	Wet	0.0236207	Siriki Venkata Raos father Letu Appanna 11/15
13	11/16	Private	Wet	0.0132733	Gullipilli police father Letu Gangaiah 11/16
14	11/17	Private	Wet	0.0514354	Karaka Chandrakala husband Srinuvasuravu 11/17
15	11/18	Private	Wet	0.0363209	Karaka Chandrakala husband Srinuvasuravu 11/18
16	11/19	Private	Wet	0.1147308	Karaka Satyannarayana father Letu Simhadri 11/19
17	11/2	Private	Wet	0.0130000	Gullipilli Krishnammas husband Letu Satyam 11/2
18	11/20	Private	Wet	0.0275089	Karaka Srinuvasuraos father Letu Satyannarayana 11/20

19	11/7	Private	Wet	0.0664402	Karaka Srinuvasuraos father Letu Satyannarayana 11/7
20	12/1	Private	Wet	0.0920000	Karaka Devudamma husband Letu Srinu (2), Karaka Srinuvasurao father Suryanarayana 12/1
21	12/10	Private	Wet	0.0517816	Chintalapudi Apparaos father Letu Satyam 12/10
22	12/11	Private	Wet	0.0090000	KARAKA SRINUVAS S/O LATE SATYANARAYANA 12/11
23	12/12	Private	Wet	0.0196646	Karaka Srinu Father Letu Satyannarayana 12/12
24	12/13	Private	Wet	0.0327512	Karaka Srinu Father Letu Satyannarayana 12/13
25	12/14	Private	Wet	0.0040000	karak srinivasu S/o late Satyanarayana 12/14
26	12/2	Private	Wet	0.0109881	Karaka Satyannarayan's father Letu Simhadri 12/2
27	12/3	Private	Wet	0.0337519	Karaka Devudammas husband Letu Srinuvasu Rao 12/3
28	12/4	Private	Wet	0.0338519	Karaka Narayana Raos father Letu Chinasuryanarayana 12/4
29	12/5	Private	Wet	0.0380000	Karaka Narayana Raos father Letu Chinasuryanarayana 12/5
30	12/6	Private	Wet	0.0380000	Karaka Srinuvasuraos father Letu Satyannarayana 12/6
31	12/7	Private	Wet	0.0332603	Karaka Srinuvasuraos father Letu Satyannarayana 12/7
32	12/8	Private	Wet	0.0515149	Karaka Srinuvasuraos father Letu Satyannarayana, Karaka Srinuvasuraos father Suryanarayana 12/8
33	12/9	Private	Wet	0.0210000	Karaka Srinuvasuraos father Suryanarayana 12/9
34	13/1	Government	Canal	0.2778829	Kaluva 13/1
35	13/2	Private	Wet	0.0189999	Karaka Srinuvasuraos father Letu Satyannarayana 13/2
36	14/1	Government	Canal	0.5830000	Kaluva

					14/1
37	14/11	Private	Wet	0.0021223	Jagarapu Sriramurthy father Chenchunayudu 14/11
38	14/12	Private	Wet	0.1459719	Karaka Apparaos father Letus grandfather 14/12
39	14/13	Private	Wet	0.0720000	Jagarapu Kondammas husband Chenchunayudu 14/13
40	14/14	Private	Wet	0.0377222	Jagarapu Kondammas husband Chenchunayudu 14/14
41	14/2	Private	Wet	0.0470000	Chintalapudi Apparaos father Letu Satyam 14/2
42	14/3	Private	Wet	0.0686552	Chintalapudi Apparaos father Letu Satyam 14/3
43	14/4	Private	Wet	0.0540000	odipireddy Ramunayudus father Letu Joginayudu 14/4
44	14/5	Private	Wet	0.0540000	Karaka Srinuvasuraos father Letu Satyannarayana 14/5
45	14/6	Private	Wet	0.0335500	Karaka Srinuvasuraos father Letu Satyannarayana 14/6
46	14/8	Private	Wet	0.8370000	Karaka Srinuvasuraos father Letu Satyannarayana 14/8
47	14/9	Private	Wet	0.0046867	Karaka Devudammas husband Letu Srinuvasu Rao 14/9
48	15/10	Private	Dry	0.0458844	Kolli Maha Lakshmi Husband Letu Venkatakrishna Apparao, Kolli Sanyasi Naidu Father Letu Venkata Krishna Apparao Kolli Sriramurthy Father Letu Venkata Krishna Apparao 15/10
49	15/11	Private	Dry	0.1236247	Kolli Maha Lakshmi Husband Letu Venkatakrishna Apparao, Kolli Sanyasi Naidu Father Letu Venkata Krishna Apparao Kolli Sriramurthy Father Letu Venkata Krishna Apparao 15/11
50	15/12	Private	Dry	0.2099407	Kolli Maha Lakshmi Husband Letu Venkatakrishna Apparao, Kolli Sanyasi Naidu Father Letu Venkata Krishna Apparao Kolli Sriramurthy Father Letu Venkata Krishna Apparao 15/12
51	15/9	Private	Dry	0.0850362	Kolli Maha Lakshmi Husband

					Letu Venkatakrishna Apparao, Kolli Sanyasi Naidu Father Letu Venkata Krishna Apparao Kolli Sriramurthy Father Letu Venkata Krishna Apparao 15/9
52	16/2	Private	Wet	0.0450000	Karaka Srinuvasuraos father Suryanarayana 16/2
53	16/3	Private	Wet	0.1900000	Kolli Maha Lakshmi Husband Letu Venkatakrishna Apparao, Kolli Sanyasi Naidu Father Letu Venkata Krishna Apparao Kolli Sriramurthy Father Letu Venkata Krishna Apparao 16/3
54	16/4	Private	Wet	0.6116000	Kolli Maha Lakshmi Husband Letu Venkatakrishna Apparao, Kolli Sanyasi Naidu Father Letu Venkata Krishna Apparao Kolli Sriramurthy Father Letu Venkata Krishna Apparao 16/4
55	16/5	Private	Wet	0.0212229	Kolli Maha Lakshmi Husband Letu Venkatakrishna Apparao, Kolli Sanyasi Naidu Father Letu Venkata Krishna Apparao Kolli Sriramurthy Father Letu Venkata Krishna Apparao 16/5
56	16/8	Private	Wet	0.0828596	Kolli Maha Lakshmi Husband Letu Venkatakrishna Apparao, Kolli Sanyasi Naidu Father Letu Venkata Krishna Apparao Kolli Sriramurthy Father Letu Venkata Krishna Apparao 16/8
57	16/9	Private	Wet	0.0700000	Kolli Maha Lakshmi Husband Letu Venkatakrishna Apparao, Kolli Sanyasi Naidu Father Letu Venkata Krishna Apparao Kolli Sriramurthy Father Letu Venkata Krishna Apparao 16/9
58	17/11	Private	Wet	0.0020000	pitta satyam s/o late sanyasulu 17/11
59	17/14	Private	Wet	0.0160000	gullapalli kondamma husband lata ramakrishna 17/14
60	17/15	Private	Wet	0.0219038	marupula krishna s/o late appalaswamy 17/15
61	17/16	Private	Wet	0.0628436	marupula krishna s/o late appalaswamy 17/16
62	17/18	Private	Wet	0.1064118	Karaka Satyannarayana Father Letu Simhadri 17/18

63	7/10	Private	Dry	0.0600000	Pita Erukammas husband Letu Appalanayudu 7/10
64	7/13	Private	Dry	0.0740000	Pita Erukammas husband Letu Appalanayudu 7/13
65	7/14	Private	Dry	0.1245000	Chappa Satishs father Suryanarayana 7/14
66	7/15	Government	Pond	0.1300000	Cheruvu 7/15
67	7/8	Private	Dry	0.0046475	Pita Erukammas husband Letu Appalanayudu 7/8
68	8	Government	Road	0.6410000	Road 8
69	9/1	Private	Dry	0.2337447	merupula Sunitas husband Letu Chandra Rao 9/1
70	9/2	Private	Dry	0.1950000	Appalaswamy, the father of merupula Surinayudu 9/2
71	9/3	Private	Dry	0.2229960	vagu 9/3
	Village: KONDATHAMARAPALLE				
72	147/6	Private	Dry	0.1010000	Merupula Krishna S/o Appala Swamy 147/21
73	150/11	Government	Vagu	0.1109312	VAGU 150/11
74	150/9	Private	Wet	0.2450000	Merupula Krishna S/o Appala Swamy 150/9
75	151/1	Private	Dry	0.0406477	Merupula Venkata Rao S/o Appala Naidu 151/9P
76	151/10	Private	Dry	0.1350000	Bokam anjaneyulu s/o bangarayya 151/10
77	151/5	Private	Wet	0.0540000	Merupula rambabu s/o arasavalli 151/5
78	151/6	Private	Wet	0.0960000	Latchireddi satyam s/o parvathisam 151/6
79	151/7	Private	Wet	0.0026720	Bokam anjaneyulu s/o bangarayya 151/7
80	151/9	Private	Dry	0.0160000	Bokam anjaneyulu s/o bangarayya 151/9
81	152	Government	Road	0.6022000	Road 152
82	153	Government	Road	0.7348980	road 153

83	175/1 N	Private	Wet	0.0680000	Theegala chakradhar s/o sarinivasarao 175/14
84	175/3	Private	Wet	0.0295951	Merupula ramachandramma w/o late thamminaidu 175/17
85	176/1	Private	Wet	0.0020000	Merupula ramachandramma w/o late thamminaidu 176/1
86	176/10	Private	Wet	0.0330000	Kolla Padma w/o srinivasarao 176/10
87	176/12	Private	Wet	0.0202429	Theegala kavya w/o sarinivasarao 176.12
88	176/12	Private	Wet	0.0202429	Theegala chakradhar s/o sarinivasarao 176.12
89	176/2	Private	Wet	0.0256275	Merupula ramachandramma w/o late thamminaidu 176/2
90	176/3	Private	Wet	0.1280000	Pitta appalanidu s/o narayana 176/3
91	176/4	Private	Wet	0.0626316	Kolla Padma w/o srinivasarao 176/4
92	176/6	Private	Wet	0.0270000	Kolla Padma w/o srinivasarao 176/6
93	176/7	Private	Wet	0.0002834	Kolla Padma w/o srinivasarao 176/7
94	176/8	Private	Wet	0.0276518	Kolla Padma w/o srinivasarao 176/8
95	177/1	Private	Wet	0.0283401	Theegala kavya w/o sarinivasarao 177/1A
96	177/1	Private	Wet	0.0283401	Theegala chakradhar s/o sarinivasarao 177/1A
97	177/1	Private	Wet	0.0202429	Theegala chakradhar s/o sarinivasarao 177/1B
98	177/1	Private	Wet	0.0220000	Theegala kavya w/o sarinivasarao 177/1B
99	177/11	Private	Wet	0.0299190	Latchireddi Venkataramna s/o demudu 177/11
100	177/12	Private	Wet	0.0170000	A.W.W 177/12
101	177/14	Private	Wet	0.0490000	KALUVA 177/14
102	177/15	Private	Wet	0.1660000	theegala rupavathi w/o srinivasarao 177/15
103	177/16	Private	Wet	0.1106072	KALUVA 177/16

104	177/2	Private	Wet	0.0260000	Latchireddy Venkataramana s/o Demudu 177/2
105	177/4	Private	Wet	0.0198785	Gudla appalareddi s/o Surireddi 177/4
106	177/8	Private	Wet	0.0384615	Gudla appalareddi s/o Surireddi 177/8
107	177/8	Private	Wet	0.0384615	Gudla Laxmanareddi s/o Surireddi 177/8
TOTAL				10.5284459	

[F. No. NHAI/PIU-VSP/ODR-SBVRM/3a/2019-20/3D1]

RAJESH GUPTA, Director